
Alimentazione
Raffreddamento
Capacità nominale
Capacità nominale
Potenza assorbita
Corrente assorbita
EER
Riscaldamento
Capacità nominale
Capacità nominale
Potenza assorbita
Corrente assorbita
COP
Raffr. Capacità (Pdesignc)

SEER/Classe efficienza energetica
Risc. (Clima medio) Capacità (Pdesignh)

SCOP/Classe efficienza energetica
Livello di potenza sonora (Alta)
Dimensioni (LxAxP)
Peso netto/lordo
Refrigerante
Tipo /GWP
Quantità precaricata/T equiv. CO² 
Tubazione gas
Lato liquido / Lato gas

 
 
Btu/h
W
W
A

Btu/h
W
W
A

kW
Btu/h

kW
Btu/h

dB(A)
mm
Kg

Kg/T

Pollici

Rif.Unità Interna - Capacità Btu/h

 
14000(4000~16500)

4100(1200~4850)

1269(250~1660)

6,3(1,2~9,0)
3,29

15350(4300~17800)

4500(1250~5200)

1159(230~1560)

5,9(1,1~8,0)
3,71
4,1

14000
6,1 (A++)

3,8
13000

4,0 (A+)
64

853×602×349
29/31

R32/675
0,8/0,561

1/4''/3/8''

D.FREEDOM240

9k+9k

 
18000(4200~19100)

5100(1230~5600)

1545(280~2050)

7,5(1,3~10,5)
3,24

18000(4400~19600)

5200(1290~5750)

1333(280~2050)

6,2(1,3~10,5)
3,73
5,2

18000
6,2 (A++)

4,0
13650
4,0(A+)

65
853×602×349

31/33

R32/675
1,1/0,743

1/4''/3/8''

D.FREEDOM245

9k+9k

 
21000(9500~22500)

6200(2800~6600)

1920(340~2580)

9,8(1,5~13,2)
3,23

22000(8350~23200)

6500(2450~6800)

1752(400~2580)

9,0(1,7~13,2)
3,71
6,2

21000
6,1 (A++)

5,4
19100

4,0 (A+)
68

920×699×380
42/45

R32/675
1,6/1,013

1/4''/3/8''

D.FREEDOM360

220-240V~/50HZ

9k+9k+9k

D.FREEDOM480

 
32000(10600~35000)

9400(3100~10200)

2765(410~3500)

14,1(1,8~17,0)
3,40

32000(8700~35000)

9450(2550~10200)

2547(510~3500)

13,0(2,3~17,0)
3,71
9,3

32000
6,1 (A++)

7,3
25000

4,0 (A+)
70

990×910×340
68/72

R32/675
2,2/1,485

1/4''/3/8''

9k+9k+9k+9k

D.FREEDOM500

 
42000(11300~44700)

12200(3300~13100)

3812(730~5400)

16,8(3,2~24,0)
3,23

42000(11300~44700)

12200(3300~13100)

3686(800~5400)

15,8(3,5~24,0)
3,71
12,2

42000
6,1 (A++)

9,5
32400

4,0 (A+)
70

990×910×340
73/85

R32/675
3,0/2,025

1/4''/3/8''

9k+9k+9k+9k+9k

SERIE MULTIATTACCHI 
FREEDOM


	45: multiattacchi

